（財)財務会計基準機構会員

平成 21 年３月 25 日

各  位

会 社 名 国際チャート株式会社

代表者名 代表取締役社長 勝 部 泰 弘

（コード番号：３９５６）

問合せ先 執行役員経理財務センター長

川 澄 洋 一

電  話 ０４８-７２８-８１６９

取締役の退任に関するお知らせ

取締役の退任につき下記のとおりお知らせいたします。

記

１．役員の退任

氏   名 現 役 職 名

木 村 敏 雄
取締役専務執行役員
生産センター長

２．退任の理由
 一身上の都合によるものです。

３．退任日 平成 21 年３月 31 日（予定）

以上